[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 07 апреля 2017 года        № 19-осн.д

О проведении проверки

В соответствии с Планом контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2017 год, утвержденным приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.12.2016 года № 66-осн.д
Приказываю:
1. Провести плановую проверкупо наполняемости учащимисяв муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр воспитательной работы и детского творчества» Краснинского района Смоленской области.
2. Установить срок проведения проверки с 10апреля 2017 г. по 15апреля 2017г.
3. Определить должностным лицом, ответственным за проведение плановой проверки, оформление и подписание материалов проверки – Малиновскую Елену Юрьевну – ведущего специалиста отдела контроля и казначейского исполнения бюджета.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Краснинскийрайон»  Смоленской области                                              Т.И. Нестеренкова